
UCHWAŁA Nr XLIII/291/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 23 lutego 2006 r. 
 
 

 w sprawie ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego oraz opinii  
w sprawie warto�ci jednego punktu w złotych dla pracowników Miejsko-Gminnego 
O�rodka Pomocy Społecznej w Złocie�cu. 
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz�dowych zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorz�du terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 
1222 i Nr 160, poz. 1343), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1.1. Ustala si� najni�sze wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania dla 
pracowników Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Złocie�cu w wysoko�ci 
750,00 zł. (słownie: siedemset pi��dziesi�t zł. 00/100) miesi�cznie. 
 2. Opiniuje si� pozytywnie warto�� jednego punktu w złotych w kwocie 6,00 zł. 
(słownie: sze�� złotych 00/100) dla pracowników Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy 
Społecznej w Złocie�cu. 
 
 § 2. Traci moc uchwała Nr XIII/122/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 29 
grudnia 2003 r. W sprawie najni�szego wynagrodzenia zasadniczego oraz warto�ci jednego 
punktu dla pracowników Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Złocie�cu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Przewodnicz�cy 
  Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
/Henryk Uchro�ski/ 

 
 


